CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Rua 24 de Janeiro, nº 53 – Bairro Seis de Agosto – Rio Branco-AC – CEP: 69.905-596

Fone: (68) 3302-7231          E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2019

 A Câmara Municipal de Rio Branco – CMRB torna público aos interessados a SUSPENSÃO

TEMPORÁRIA da Licitação Pregão Presencial no sistema de REGISTRO DE PREÇOS nº 002/2019,

cujo objeto é Formação de Registro de Preços (SRP) para Contratação de empresa para prestação de

Serviços Gráficos em conformidade com Anexo I - Especificações dos Serviços, destinados a atender as

necessidades da Câmara Municipal de Rio Branco.

 Portanto, fica revogado o aviso de licitação publicado no DOE nº 12.541 de 30/04/19, página 106,

cancelando-se a sessão presencial marcada para o dia 13 de maio de 2019. Tal suspensão objetiva a

reformulação do Edital e seus anexos. A nova data da seção pública, bem como o edital reformulado, será

informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

 Outras informações poderão ser obtidas na Sede da CMRB – Setor de Licitações, situada na Rua

24 de janeiro, 53 – Seis de Agosto, Rio Branco/AC, ou pelo e-mail cpl@riobranco.ac.leg.br.

Rio Branco-Acre, 09 de maio de 2019.

Manoel Ferreira Neto

Pregoeiro

mailto:cpl@riobranco.ac.leg.br